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Seutukaupunkien kaupunginjohtajat vaativat Traficomia arvioimaan uudelleen 

tieliikenteen tutkinto- ja lupapalvelujen toimipisteiden rajua vähennystä 

 

Nykyisen sopimuskauden päättyessä Liikenne- ja viestintävirasto Traficom kilpailuttaa tieliikenteen 

teoriakokeisiin, lupapalveluihin ja ajokokeisiin liittyvät palvelut. Samalla palvelupistepaikkakuntien määrä 

vähenisi vuoden 2027 alussa alle puoleen nykyisestä: 94 paikkakunnasta 43 paikkakuntaan. Seutukaupunkien 

näkökulmasta tilanne on kestämätön, koska etäisyydet ja matka-ajat jäljelle jääviin toimipisteisiin uhkaavat 

kasvaa kohtuuttomiksi. Monet laukkautettavista palvelupisteistä sijaitsevat seutukaupungeissa, jotka ovat 

seutujensa ja talousalueidensa keskuksia, mutta eivät ole maakuntakeskuksia. 58 seutukaupungissa asuu yli 

900.000 ihmistä ja niissä toimii lähes 110.000 yritystä. Seutukaupungeissa on aktiivinen elinkeinoelämä ja ne 

muodostavat teollisen Suomen selkärangan.  

Toimipisteiden karsiminen vaikeuttaisi seutukaupunkien ja niitä ympäröivien alueiden nuorten 

ajoharjoittelua, kokeiden suorittamista ja vaatisi nuorten vanhempia olemaan poissa ansiotyöstä ja 

kuljettamaan nuoria ajoharjoitteluun ja kokeisiin kymmenien kilometrien päähän.  Seuduilla ei 

pääsääntöisesti ole sellaista julkista liikennettä, joka mahdollistaisi nuorten itsenäisen liikkumisen. Myös 

paikalliset autokouluyrittäjät joutuisivat vaikeiden haasteiden eteen. 

Traficom perustelee palveluverkon dramaattista supistamista mm. säästöillä, jotka kuitenkin sen oman arvion 

mukaan olisivat vain noin 8 - 16%. Seutukaupunkien näkemyksen mukaan tällaisilla melko marginaalisilla 

säästöillä ei voida perustella näin massiivista palveluiden alasajoa kymmenissä seutukaupungeissa.  

Seutukaupunkien kaupunginjohtajat esittävät, että tutkinto- ja lupapalveluiden kilpailutus keskeytetään ja 

arvioidaan uudelleen tulevaisuudessa tarvittavien palvelupisteiden määrä. Seutukaupungit pitävät 

välttämättömänä, että jatkossakin kuljettajantutkinto- ja lupapalvelut ovat nyt ehdotettua laajemmin 

seutukaupunkien ja niiden lähikuntien asukkaille helposti saavutettavissa. 
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58 seutukaupunkia ovat: 
Akaa, Alajärvi, Alavus, Forssa, Haapajärvi, Hamina, Heinola, Huittinen, Iisalmi, Ikaalinen,  
Imatra, Jämsä, Kalajoki, Kankaanpää, Kannus, Kauhajoki, Kauhava, Kemi, Kemijärvi,  
Keuruu, Kitee, Kokemäki, Kristiinankaupunki, Kurikka, Kuusamo, Laitila, Lapua, Lieksa,  
Lohja, Loimaa, Loviisa, Mänttä-Vilppula, Nivala, Nurmes, Oulainen, Paimio, Parainen,  
Parkano, Pieksämäki, Pietarsaari, Raahe, Raasepori, Rauma, Riihimäki, Saarijärvi, Salo,  
Sastamala, Savonlinna, Somero, Suonenjoki, Tornio, Uusikaupunki, Valkeakoski, Varkaus,  
Viitasaari, Ylivieska, Ähtäri, Äänekoski 
 


